
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V337A Přenosný projektor LED TFT LCD 16:9 1920x1080 USB 20W, bílý   

Popis:

Technické parametry:

Displej: TFT LCD

Kontrast: 1500:1

Maximální rozlišení: 1920 x 1080 px

Typ lampy: LED

Životnost lampy: 30 000 hodin

Režim ostření: manuální

Vzdálenost projektu: 0,8-3,2m

Úhlopříčka obrázku: 28-100 palců

Designový aspekt: ??1:2:1

Poměr stran: 16:9

Maximální vzdálenost: 3,2m

Minimální vzdálenost: 0,8m

Napájení: přes adaptér 20V 2,3A

Podporované formáty:

Video: Podpora plného formátu

HD: 567p, 480p, 720p, 1080p, 640*480, 800*600, 1024*768, 1280*1024, 1280*720, 
1440*900, 1920*13680,0 1600* 1200, 1680*1050.

Zvuk: MP3, WMA, AAC, AC3, M4a (aac)

Obrázek: JPG, JPEG, BMP, PNG

Příkon: 40-50W

Barva projektoru: bílá

Napájení dálkového ovladače: 2x AAA baterie (není součástí balení)

Rozměry projektoru: 14,3 cm x 10,8 cm x 58 cm

Délka napájecího kabelu: 145 cm

Rozměry balení: 22 cm x 18 cm x 8,5 cm

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Bezpečnostní informace:

1, Přečtěte si pokyny- Před uvedením spotřebiče do provozu si přečtěte všechny bezpečnostní 
a provozní pokyny.

2, Uschovejte pokyny- Bezpečnostní a provozní pokyny by měly být uschovány pro budoucí 
použití.

3, Věnujte pozornost upozorněním- Je třeba dodržovat všechna varování na spotřebičích a v 
návodu k obsluze.

4, Voda a vlhkost- Nepoužívejte přístroj v blízkosti vody(např. Umyvadlo, vana, bazén..) nebo 
na vlhkých místech nebo v tropickém klimatu. Na přístroj nepokládejte předměty naplněné 
tekutinami, jako jsou vázy. Nevystavujte přistroj ke kapající nebo stříkající vodě.

5, Instalace- Zařízení by mělo být umístěno pouze na stabilním rovném povrchu. Nenechávejte
přístroj spadnout a nevystavujte jej nárazům.

6, Montáž na stěnu nebo strop- Spotřebič by měl být namontován na stěnu nebo strop pouze 
podle doporučení výrobce.

7, Větrání- Spotřebič by měl být umístěn tak , aby jeho umístění nenarušovalo jeho řádné 
větrání. Spotřebič by například neměl být umístěn na posteli, pohovce, koberečku nebo 
podobném povrchu, nebo umístěné ve vestavěné instalaci, jako je knihovna nebo skříň, která 
může bránit proudění vzduchu  ventilačními otvory. Zajistěte minimální vzdálenost 5cm kolem 
zařízení pro dostatečné větrání.  Ujistěte se, že větrání není bráněno zakrytím větracích otvorů
předměty, jako jsou noviny, ubrusy, závěsy atd..

8, Teplo- Spotřebič by měl být umístěn mimo zdroje tepla, jako jsou radiátory, ohřívače, 
kamna nebo jiná zařízení (včetně zesilovačů), které produkují teplo.

9, Zdroje energie- Spotřebič by měl být připojen pouze ke zdroji napájecího typu popsaného v 
návodu k obsluze nebo vyznačeném na spotřebiči.

10, Kabely a zástrčky- Síťové zástrčky musí zůstat snadno použitelné. Všechny kabely být 
měly vedeny tak, aby se po  nich nešlapalo nebo aby nebyly přiskřípnuty předměty umístěnými
na nich nebo o ně, přičemž zvláštní pozornost věnujte kabelům u zástrček, předpisům o 
pohodlí a místu, kde vycházejí ze zásuvky. 

11, Čištění- Spotřebič by měl být čištěn pouze podle doporučení výrobce. Čistěte otřením 
suchým a čistým hadříkem. Nepoužívejte  chemické čistící prostředky ani saponáty. Před 
čistěním spotřebič vytáhněte ze zásuvky.

12, Období používání- Napájecí kabel spotřebiče by měl být vytažen ze zásuvky, pokud jej 
nebudete delší dobu používat.

13, Vniknutí předmětů a kapalin- Je třeba dbát na to, aby předměty nespadly a kapaliny 
nebyly rozlity do krytu skrz otvory.

14, Poškození vyžaduje servis.- Opravu spotřebiče by měl provádět kvalifikovaný servisní 
personál.

15, Otevřený oheň- Udržujte zařízení mimo dosah otevřeného ohně. Na zařízení nepokládejte 
zdroje otevřeného ohně např. Svíčky.

16, Během bouřky by mělo být zařízení odpojené ze sítě.

17, Bezpečnostní kontrola- Po servisu by měl technik provézt bezpečnostní kontrolu.

18, Baterie- Vždy vkládejte baterie správnou polaritou do elektrických součástí. Při nesprávné 
výměně baterie hrozí nebezpečí výbuchu. Vyměňte pouze za stejný nebo ekvivalentní typ. 
Nekombinujte staré a nové baterie. Věnujte pozornost ekologickým aspektům likvidace baterií.
Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu , jako je sluneční záření, oheň nebo jiné 
zdroje tepla. Před likvidací výrobku vyjměte baterie.

19,Úrovně hlasitosti- Abyste předešli možnému poškození sluchu, neposlouchejte delší dobu 
při vysoké hlasitosti.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


20, Sluchátka(pokud jsou k dispozici)- Nadměrný akustický tlak ze sluchátek může způsobit 
ztrátu sluchu.

Varování: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, neodstraňujte kryt( nebo zadní 
část). Uvnitř nejsou žádné opravné díly. Svěřte servis kvalifikovanému servisnímu personálu.

Symbol blesku se symbolem šipky v rovnostranném trojúhelníku má upozornit 
uživatele na přítomnost neizolovaného nebezpečného napětí v krytu produktu, 
které může být dostatečně velké, aby představovalo riziko úrazu elektrickým 
proudem.

Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má upozornit uživatele na přítomnost 
důležitých provozních a údržbových(servisních) pokynů v návodu přiložené ke 
spotřebiči.

Likvidace použitého elektrického a elektronického zařízení.

Význam symbolu na produktu, jeho příslušenství nebo na obalu znamená, že s 
tímto produktem nesmí být zacházeno jako s domovním odpadem. Zlikvidujte 
toto zařízení na příslušném sběrném  místě k recyklaci odpadu z elektrických a 
elektronických zařízení. Zajištěním správné likvidace tohoto produktu pomůžete 
předejít potencionálním rizikem pro životní prostředí a lidské zdraví, která by 

jinak mohla být způsobena nesprávnou likvidací tohoto produktu. Recyklace materiálů pomůže 
zachovat přírodní zdroje. Pro podrobnější informace o recyklaci tohoto produktu se obraťte na 
místní úřad, službu pro likvidaci domovního odpadu nebo na obchod, kde jste produkt 
zakoupili.

Poznámky k tomuto návodu použití:

- Tento návod k obsluze vydává výrobce bez jakékoli záruky. Opravy a změny tohoto návodu k
použití za účelem odstranění typografických chyb a redakční přesností, jakož i 
důvodu(technických) vylepšení (změn) zařízení může výrobce provádět kdykoli bez 
předchozího upozornění. Změny tohoto druhu jsou brány v úvahu v budoucích verzích této 
uživatelské příručky. Všechna práva vyhrazena.

- Čísla AU jsou pouze ilustrativní a ne vždy ukazují přesné zobrazení produktu. Tato jednotka 
není určena pro použití osobami( včetně dětí) se sníženými fyzickými senzory nebo mentálními
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim nebyl poskytnut dohled nebo 
pokyny týkající se používání spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

- Děti by měly být pod dozorem, aby bylo zajištěno, že si s jednotkou nebudou hrát.

Další poznámky k zařízení:

Nastavení bezpečné úrovně hlasitosti

1, pokud neustále posloucháte hlasitou hudbu, váš sluch se ji postupně přizpůsobuje a 
vyvolává dojem, že je hlasitost nižší.

2, Co se vám zdá normální, může být již dlouho příliš hlasité a nezdravé.

3, Chcete-li se před tím chránit, nastavte hlasitost na nízkou úroveň.

4, Pomalu zvyšujte hlasitost.

5, Poškození vašeho sluchu může být rozsáhlé a nemůže být trvalé.

6, Pokud zaznamenáte problém se sluchem, poraďte se s lékařem.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Kondenzace:

Při přemístění zařízení z chladného do teplého prostředí může dojít ke kondenzaci. Pokud je 
uvnitř přehrávače vlhkost, nemusí fungovat správně. Nezapínejte zařízení a počkejte asi jednu 
hodinu, než se vlhkost odpaří.

Šetřit energii:

Pokud se jednotka delší dobu nepoužívá, měla by mít jednotka odpojenou AC zásuvku. Pokud 
není v režimu AUX nebo Bluetooth po dobu přibližně 15 minut žádný audio signál nebo není 
připojeno žádné zařízení, jednotka se automaticky přepne do pohotovostního režimu.

Vybalování:

Opatrně vyjměte jednotku z obalu. Uschovejte si prosím obal pro další použití. Opatrně 
odstraňte případné ochranné kartony a obal.

Umístění ovládacích prvků :

Pohled shora

1, kontrolka

2, ON/OFF

3, Tlačítko návratu

4, Tlačítko OK

5, Tlačítko Menu

6, Vstup zdroje

7, AV

8, Konektor pro sluchátka

9, Typ-C

10, HDMI

Pohled zezadu

11, infračervené přijímače

12, USB

13, DC

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Dálkové ovládání:

1, ON/OFF

2, MENU

3, Levé tlačítko

4, OK-potvrzení

5, Tlačítko přeskočení

6, Play/pauza

7, Hlasitost snížení

8, Vypnutí zvuku

9, Tlačítko SOURCE

10, Tlačítko přeskočení

11, EXIT

12, Hlasitost zvýšení

Zdroj napájení:

napájecí adaptér

1, Tento produkt lze zapojit do napájecího portu na zadní straně projektoru pomocí napájecího 
adaptéru DC 20V/2,3A a druhý konec do zásuvky odpovídající výkonu požadovanému 
adaptérem.

2, Rozhraní typu c: podporuje PD, QC. Protokol rychlého nabíjení AFC nabíječky/napájí 
projektor(poznámka: Doporučuje se, aby nabíjecí rozhraní  a rozhraní typu C nenapájely 
projektor současně!).

3, Rozhraní typu-C tohoto produktu podporuje mobilní napájení 20V/2,3A, pokud se jedná o 
napájecí adaptér mobilního telefonu, který podporuje protokol rychlého nabíjení podporovaný v
bodě 2 výše, vyberte si odpovídající datový kabel typu C. Je připojen k rozhraní projektoru 
typu C a lze jej normálně používat. (Poznámka: Pokud používáte datový kabel z portu A na 
TYPE-C nebo z portu C na datových kabel TYPE-C, potřebujete odpovídající napájecí rozhraní.)

Poznámka: Pokud jednotku delší dobu nepoužíváte, odpojte adaptér ze zásuvky.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


 Základní funkce:

1, Zapněte jednotku, jak je popsáno výše.

2, Jednotka je nyní v pohotovostním režimu.

3, Pro zapnutí jednotky stiskněte jednou tlačítko POWER/ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ. Kontrolka LED se 
rozsvítí zeleně. Jednotka přepne do naposledy zvoleného režimu.

4, Chcete-li jednotku vypnout do pohotovostního režimu, stiskněte POWER.

Ovládání hlasitosti:

Chcete-li zvýšit hlasitost, stiskněte tlačítko zvýšení zvuku.(12)

Chcete-li snížit hlasitost stiskněte tlačítko snížení zvuku. (7)

Multimediální připojení:

1, Stiskněte tlačítko pro výběr různých multimédií
výběrem jiného vstupního zdroje.

2, Připojte AV produkty, používejte AV kabel 3v1 
pro připojení ke konektoru AV a poté vyberte 
zdroj signálu Video.

3, Připojte se k multimédiím přes USB, poté zvolte
zdroj signálu Media Player.

4, Pro mobilní napájení můžete použít typ C 
20V/3A.

Uživatelské rozhraní:

Po zapnutí projektoru se po 2-5s zablikání úvodní obrazovky zobrazí následující hlavní 
rozhraní.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


1, Poté vyberte ,, Fotografie“ , ,,Hudba“, ,,Film“, které chcete přehrát.

2, Stiskněte tlačítko OK pro potvrzení.

3, Vyberte soubor, který chcete přehrát a stisknutím tlačítka Play/Pause přehraje vybraný 
soubor.

Nastavení zaostření:

Kruh ostření upravuje velikost a ostrost promítaného obrazu a zároveň upravuje vzdálenost, 
jak je znázorněno na následujícím obrázku.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Nastavení obrazu

V nastavení obrazu můžete použít tlačítko Nahoru/Dolů pro výběr 

Režim obrazu(kontrast/jas/barva/ostrost), Teplota barev(červená/zelená/modrá),

Poměr stran(4:3/16:9, Auto), Redukce šumu(vypnuto/vysoká/nízká/střední/výchozí), Otočení 
převrácení panelu(otočit O, otočit 1, Otočit 2, otočit 3),

Po výběru potvrďte stisknutím OK.

Nastavení:

V nastavení možností můžete použít v rozhraní nastavení, můžete vybrat možností v jazyce, 
nastavit jazyk, můžete otočit obrazovku, boční odlitek nebo typ stropu a další způsoby a 
aktualizace softwarového systému.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Nastavení zvuku :

V nastavení zvuku můžete nastavit režim zvuku (standardní), vyvážení (-50/+50)

Automatická hlasitost(zapnuto/vypnuto), prostorový zvuk (zapnuto/vypnuto)

Po výběru stiskněte tlačítko OK.

Nastavení času:

V nastavení času můžete 
nastavit hodiny(hodiny/minuty),

čas vypnutí (zapnuto/vypnuto).

Čas zapnutí (zapnuto/vypnuto), dobu spánku (zapnuto/vypnuto), a automatický spánek 
(zapnuto/vypnuto).

Po výběru potvrďte stisknutím OK.

Volba:

V nastavení možností můžete vybrat jazyk OSD a vrátit se k obnovení továrního nastavení.

Obnovení: 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Obnovit nastavení, restartovat, výchozí jazyk je angličtina, vyberte jazyk znovu.

 Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

